Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 апреля 2025 г.
	№
	[bookmark: _GoBack]131/449

г. Архангельск

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№  51, 58, 59, 61, 65, 67,71, 79
вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 51, 58, 59, 61, 65, 67,71, 79 с правом решающего голоса (постановление от 22.04.2025 года                  № 131/448), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с изменениями), О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г.                         N 111/863-8 (с изменениями), Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 51, 58, 59, 61, 65, 67,71, 79 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.
[bookmark: _ftnref9]3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на странице комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии 				Т.В. Измикова
Секретарь комиссии				В.А. Сироткина

	Приложение
к постановлению Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 22.04.2025 № 131/449

Список членов
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 51

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Кукушкина Дарья Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Рашев Леонид Викторович

	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 58

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Васильчишин Андрей Богданович

	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 59

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Алексеева Юлия Александровна

	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 61

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Тявина Алина Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 65

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Костерина Юлия Павловна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Осадчая Марина Валентиновна
	Архангельское региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 67

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Середа Ирина Анатольевна
	Региональное отделение ПАРТИИ «РОДИНА» в Архангельской области

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 71

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Попова Арина Кирилловна

	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 79

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Лопаткина Марина Анатольевна

	Архангельское городское отделение КПРФ